
Příloha č. 2 ZD   

Sortiment prádla a harmonogram svozu  

Domažlická nemocnice, a. s. 

1) Sortiment prádla 

Druh 
Množství prádla 

 v Kg za 12 měsíců 

Množství prádla  

v Kg za 24 měsíců 

C
e

lk
o

vé
 m

n
o

žs
tv

í p
rá

d
la

 r
o

zd
ěl

en
é 

p
o

d
le

 d
ru

h
u

 

p
rá

d
la

: 

Prádlo personální 
(běžné pracovní oděvy 

zdravotnického i nezdravotnického 
personálu) 

7 500 15 000 

Operační prádlo 1 000 2 000 

Prádlo pacientské běžné  
(ložní prádlo, pyžama, noční košile, 

župany apod.) 
82 000 165 000 

Prádlo pacientské infekční 5 000 10 000 

Prádlo ostatní 
(např. polštáře, peřiny, deky, mopy 

apod.) 
1 500 3 000 

 

2) Harmonogram svozu 

 

Místo, kde se bude prádlo předávat: 

- nemocnice, místnosti příjmu a výdeje prádla v 1. NP 

 

Svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) bude probíhat ve dnech pondělí, středa a 

pátek a to i o dnech pracovního klidu v čase od 7:00 do 10:00.  

Špinavé prádlo předané dodavateli služby bude po vyprání předáno nemocnici následující svozový 

den (příklad – špinavé prádlo předané dodavateli v pondělí, bude nemocnici doručeno vyprané ve 

středu stejného týdne). 

Pokud svozový den spadá na den pracovního klidu, může nemocnice nejpozději týden před takovým 

dnem požadovat, aby se svoz (výdej špinavého prádla a příjem čistého prádla) v daný den 

neuskutečnil. V tomto případě je dodavatel služby povinen nemocnici vyhovět a ke svozu dojde až 

v nejbližším dalším svozovém dni. Pokud o toto nemocnice požádá ve lhůtě kratší, pak dodavatel 

služby nemusí tomuto požadavku vyhovět. 

 


